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SEPARADORES MAGNÉTICOS (BARRAS) 
MAGNETIC FILTERS (BARS) 
MAGNET FILTERSTÄBE
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Medidas Ø 25
Sizes Ø 25
Durchmesser Ø 25

Medidas Ø 32
Sizes Ø 32
Durchmesser Ø 32

Medidas Ø 43
Sizes Ø 43
Durchmesser Ø 43

PARRILLAS Y FILTROS MAGNÉTICOS SEMI AUTO-LIMPIABLES 
SEMI - AUTOMATIC SELF CLEANING MAGNETIC GRIDS
SELBSTREINIGENDE MAGNETGITTER

200x200x80mm 

300x300x80mm 

250x250x80mm 

400x400x80mm

200x350x80 

300x400x80 

400x500x80 

500x600x80

Rectangular / Rectangle / RechteckCuadrado / Square / Viereck
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PLACAS MAGNÉTICAS 
MAGNETIC PLATES
MAGNETPLATTEN

Mod. R-240

Mod. C-190

FILTROS MAGNÉTICOS STANDARD 
STANDARD MAGNETS 
STANDARD MAGNETISCHE FILTER

Bajo demanda pueden fabricarse a la medida deseada.
On request can be made to the desidered size.
Auf Wunsch kann der desidered Größe hergestellt werden.

PEF 7.32.32

PEF 7.42.32

PEF 7.52.32

PEF 10.32.32

PEF  10.42.32

PEF 10.52.37

PEF 13.32.37

PEF 13.42.37

PEF 13.52.37

PEF 13.62.37

PEF 16.42.42

PEF 16.52.40

PEF 16.62.40

PEF 20.42.42

PEF20.52.42

PEF20.62.42

PEF20.52.52

PEF20.62.52

PEF20.72.52

PEF20.82.52

PEF20.100.52

PEF20.82.95

PEF20.105.95

PEF27.62.75

PEF27.72.75

PEF27.82.75

PEF27.105.75
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B C X Gewicht Kg. 

Standard-GröSSen mm:


